
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 07.331.783/0001-35 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO N° 112/2017-000011 

 

 

Após analisado o resultado da Tomada de Preço N° 112/2017-000011, o Presidente da Comissão de Licitação o Sr°  

GLEUBER SOUSA COSTA, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no quadro 

abaixo, resultado da Adjudicação. 

 

___________________________________________________________________ 

 

Resultado da Adjudicação 

 

 

WELLINGTON E VAGNER LTDA EPP - R$ 53.424,08 (cinquenta e três mil quatrocentos e 

vinte e quatro reais e oito centavos)  

 

 

                  Agua Azul do Norte-Pa, 29 de Novembro de 2017. 

 

 

 

 

GLEUBER SOUSA COSTA 

Presidente da CPL 

 

 



 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 07.331.783/0001-35 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO N° 112/2017-000011 

                 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a  Sra°. APARECIDA RAMALHO 

ROCHA,  HOMOLOGA  a adjudicação referente a Tomada de Preço N° 112/2017-000011, conforme indicado no 

quadro abaixo, resultado da Homologação. 

 ______________________________________________________________________________ 

                 

 Resultado da Homologação 

 

WELLINGTON E VAGNER LTDA EPP - R$ 53.424,08 (cinquenta e três mil quatrocentos e 

vinte e quatro reais e oito centavos) 

 

 

                   Agua Azul do Norte-Pa, 04 de Dezembro de 2017. 

 

 

 

 

 

APARECIDA RAMALHO ROCHA 

Secretaria Municipal de Saude 

 

 

 


		2017-12-04T15:14:14-0200
	APARECIDA RAMALHO ROCHA:97638285620


		2017-11-29T15:16:37-0200
	GLEUBER SOUSA COSTA:02231752182




